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EĞITIM İşletme (Yüksek Lisans) 2021 — 2022

Bilgisayar Mühendisliği 2014 — 2018

Bilgisayar Programcılığı 2013 — 2014

Lise (Web Tasarım Bölümü) 2009 — 2013

Sakarya Üniversitesi

Gelişim Üniversitesi

Marmara Üniversitesi

Maltepe Küçükyalı Anadolu Teknik Lisesi

ÇALIŞMA
DENEYIMINIZ

Netaş Kasım 2018 — Devam Ediyor

Microsoft Aralık 2016 — Eylül 2017

Microsoft Temmuz 2017 — Ağustos 2017

Ebay Haziran 2017 — Temmuz 2017

Gelişim Üniversitesi Şubat 2016 — Haziran 2016

Kıdemli Yazılım Tasarım Mühendisi (Nis 2021 – Devem Ediyor)
Yazılım Tasarım ve Geliştirme Mühendisi (Nis 2020 – Nis 2021)
Teknoloji Grubu Mühendisi (Kas 2018 – Mar 2020)

Windows Marka Elçisi

Stajyer

Stajyer

Geliştirici (Kuluçka Merkezi)
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PROJELER Project Polygon (PS5 - Series X/S - PC): Şuanda yeni nesil oyun konsolları ve
bilgisayar platformları için boş vakitlerimde geliştirdiğim Project Polygon isimli oyun. Ray
Tracing ve DLSS gibi en yeni teknolojilere sahip bir oyun olmayı hedefliyor. Şuanda boş
vakitlerimde bu proje üzerinde çalışıyorum. 
https://www.chip...
https://www.youtube...

Lojistik ve Tedarik Zinciri Yönetimi (AR - Uygulama): Sakarya Üniversitesi yüksek
lisans da yaptığım Artırılmış Gerçeklik uygulaması. Günümüzün en çok tercih edilen
içeceklerin kahvenin toplandıktan sonra müşteriye gelene kadar uygulanan adımların
gösterildiği bu uygulama da telefonun kamerası ile uygulamamız Sakarya
Üniversitesinin logosunu bulmaya çalışıyor. Mesela bir masanın üzerinde bu logoyu
gördüğünde o logo üzerine kahvenin lojistik ve tedarik zincirinin gösterildiği büyük bir
sanal şehri animasyonları ile birlikte yerleştiriyor. Bu sayede telefon ile gerçek bir
masanın üstüne bu sanal bir şehri görüyoruz.

Super Car Simulator (Mobil - Oyun): Game Development World Championship 2021'e
yani GDWC 2021 yarışmasına özel davet edilen araba simülasyon oyunum. Park,
kırma, serbest ve süre olmak üzere 4 farklı moda sahip. Veri toplamak ve bu verileri
analiz etmek için Mysql ve GameAnalytics gibi sistemleri içinde barındırıyor. Android ve
IOS'da toplamda 500.000'den fazla kullanıcıya ulaşmıştır.
https://play.google...
https://apps.apple...

Codnlab Kids (Web - Oyun): Bilgisayar bilimlerini, kodlama ve algoritmanın mantığını
çocuklara oyun oynayarak öğretmeyi amaçlayan Code org benzeri web tarayıcı tabanlı
bir eğitim oyunudur. Birçok ilkokulda çocuklar tarafından test edilerek geliştirilmiştir.
Oyundaki tüm seviyeler tamamlandığında çocuklara sertifika verilmektedir. Unity'nin
WebGL standardı ve Simmer io'nun şablonundan yararlanarak yapılmıştır.
http://proje.tekno...

360 Deneyim (VR/Web - Uygulama): Önemli lokasyonların 360 görüntülerini kullanan
hem Web hem de VR ortamda bu görüntülerin içinde gezmemize yardımcı olan bir
uygulama. Sanal gerçeklik tarafında Oculus Quest 2 sanal gerçeklik gözlüğü
kullanılmaktadır.

GPU Mark - Benchmark (Mobil - Uygulama): Telefon ve tabletlerin öncelikle grafik
işlemcilerini olmak üzere tüm donanımını test edip puanlayan bir uygulama. En iyi test
sonuçlarını da sıralama bölümünde MySQL veritabanından çekerek gösterir. Bunların
haricinde ölü piksel, dokunmatik testi, internet hız testi gibi farklı test özellikleri de içinde
mevcuttur. Android tarafında şuana kadar yaklaşık 400.000 kişiye ulaştı.
https://play.google...

uChest (Fiziksel Cihaz): Üniversite bitirme projesi olarak yapmış olduğum Türkiye'nin
ilk gelişmiş oyun konsoludur. Hem fiziksel hem de yazılımsal olarak yaptığım bu proje
diğer oyun konsollarından farklı olarak yazılım tarafında uBox OS ismini verdiğimiz bir
işletim sistemi sayesinde oyun konsolunda oyun oynayan bir kişi bilgisayara ihtiyaç
duyduğunda, konsolun ayarından bilgisayar arayüzünü açarak cihazını bir bilgisayar gibi
kullanabilmektedir. Ayrıca konsol diğer konsollardan farklı olarak tüm fare ve klavye gibi
ek cihazları desteklemektedir.
https://dha.com...

Yapay Zeka Sinir Ağları Robotu (Masaüstü -Simülasyon): Sanal bir robotun ağaç
veya taş objesini tarayarak ağaç veya taş olduğunu öğrenmesi ve daha sonra farklı
ağaç veya taşlar gördüğünde bunları tanıyarak sesli olarak yanıt vermesini sağlayan bir
projedir. Bir ağacı veya taşı öğrendikten sonra tekrardan öğrenme işlemi yapmaz. 
https://ufukantep...
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https://www.chip.com.tr/haber/iste-playstation-5-icin-gelistirilen-ilk-turk-oyunu_87583.html#:~:text=PlayStation%205'in%20Battle%20Royale,oyunu%20Ufuk%20Anteplio%C4%9Flu'nda%20geliyor!
https://www.youtube.com/watch?v=XwAim656dT8
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.PikAapp.SuperCarSimulator&hl=tr&gl=tr
https://apps.apple.com/us/app/super-car-simulator-openworld/id1572702725
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https://play.google.com/store/apps/details?id=com.PikaApp.GPUMarkBenchmark&hl=en&gl=US
https://www.dha.com.tr/teknoloji/yerli-ve-milli-oyun-konsolu-gelistirildi-1584851
https://ufukanteplioglu.com/yapay-zeka-sinir-aglari-simulasyonu


Yapay Zeka Bulanık Mantık Robotu (Masaüstü -Simülasyon): Sanal bir robotun belli
bir harita üzerinde bir yere gitmesi istendiğinde sanal robotumuz gideceği en kısa
mesafeyi hesaplayarak bir yol belirler. En kısa mesafeyi hesaplar. Tabi bunu yaparken
güzergah üzerinde ki her yeri analiz eder. Eğer yol üzerinde dar bir yer varsa kendi
vücudunun buradan geçip geçemeyeceğini de hesaplar ve buna göre gideceği yolu
belirleyip o yolu takip eder.
https://ufukantep...

Otonom Araç Simülasyonu (Masaüstü - Uygulama): Udacity'nin açık kaynak kodlu
tekli otonom araç simülasyonunu projesinin geliştirilip 3 araç konvoy olacak şekilde her
aracın önündeki ile arasındaki mesafeyi hesaplayarak ona göre hız, fren ve direksiyon
açısı ayarlayıp konvoy olarak ilerlemesi. Herhangi bir araç yol dışına çıkarsa diğerlerinin
bir sorun olduğunu anlayıp beklemesi gibi farklı özellikleri bulunan bir simülasyon
projesi. Unity'de C# kullanarak geliştirilmiş ve eğitim kısmı ise Python ile yapılmıştır.
https://youtube...

Camera 4K Pro (Mobil -  Uygulama): Açık kaynak kodlu bir projenin yazılımsal ve
tasarımsal olarak geliştirilmiş halidir. Amacı, özellikle güncel olmayan telefon
kullanıcılarına daha gelişmiş bir kamera uygulaması sunmaktır. İki farklı paralı sürüm
şeklinde satıştadır. Sadece Android mağazasında bulunmaktadır. Toplamda yaklaşık
200.000 kişiye ulaşmıştır. 
https://play.google...

Hayvanları Öğreniyorum (Mobil - Oyun): Küçük çocuklar ve zihinsel gelişimi daha
yavaş olan çocuklar için geliştirilmiş hayvanları öğreten bir uygulamadır. Bu uygulama
ile çocuklar tıkladıkları hayvanın ne olduğunu öğrenebilir hemde değerlendirme bölümü
sayesinde öğrendiklerini test edebilirler. Bu oyunda Türkçe seslendirmede mevcut. 
https://play.google...

Sakın Çarpma 2 (Mobil - Oyun): Kanal D'de ki Büyük Oyun yarışmasına katılmak için
bir kaç gün içinde geliştirilmiş olduğum bir oyun. 3 farklı özel yeteneğe sahip olan
oyunda amacınız, balonu iğnelere değmeden çıkarabildiğimiz kadar yukarı çıkarmak. 
https://youtube...
https://play.google...

Nothing Launcher (Mobil - Uygulama): Java'da tasarlanmış basit bir başlatıcı
arayüzdür. Bu uygulama sayesinde düşük özellikli telefon ve tabletlerin menülerinin
hızlandırılması ve daha rahat kullanılması amaçlanmıştır.
https://play.google...

Kripto Para Borsası (Web - Uygulama): Açık kaynak kodlu bir projenin yazılımsal
olarak hataların düzeltilmiş ve geliştirilmiş halidir. Birden fazla dijital para birimini
destekleyen içinde ikili kimlik doğrulama, kontrol paneli, yönetim paneli, eşleştirme
motoru, ödeme denetimi gibi özelliklere sahip olan bir kripto para uygulamasıdır. 

Ethereum Balance (Mobil - Uygulama): Android telefonlar için hazırlamış olduğum
Ethereum Main ve Rinkeby, Ropsten, Kovan gibi farklı test ağlarındaki gerçek
bakiyelerinizi kontrol etmenizi sağlayan basit bir mobil uygulama.
https://ufukantep...

AntiPika (Masaüstü - Uygulama): Windows platformu için yapmış olduğum basit bir
anti virüs programı. Amacı bilgisayarımıza bulaşan belli virüsleri bulup bilgisayarınızı
korumaktır. Az işlemci ve az ram kullanımı ile eski ve düşük özellikli bilgisayarlar için
geliştirilmiştir.
https://ufukantep...
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https://ufukanteplioglu.com/yapay-zeka-bulanik-mantik-simulasyonu
https://www.youtube.com/watch?v=qplrzDULt0w
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https://play.google.com/store/apps/details?id=com.PikaApp.DontCrash2
https://www.youtube.com/watch?v=-FLUYbP9Wrw
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.nothinglauncher.pikaapp.nothinglauncher&hl=TR&gl=tr
https://ufukanteplioglu.com/ethereum-balance/
https://ufukanteplioglu.com/anti-pika-antivirus-programi/


Mix Reality (Mobil - Uygulama): Microsoft'da stajyerken geliştirmiş olduğum karma
gerçeklik projesidir. Temelinde artırılmış gerçeklik ile sanal gerçekliğin birleştirilmiş hali
olan uygulama bir çok uygulamanın birleştirilmiş halidir. Uygulamada engelli kişilere
önünde biri olduğunu söyleyen yüz algılama ile sesli uyarı özelliği, sesli asistan ile dolar,
euro, hava durumu gibi bilgileri öğrenme, çekilen bir resmin analiz edilerek gülümseme
oranı, yaş ve cinsiyet tahmini yapma, cisimler arası mesafe hesaplama, sanal gerçeklik
ile 3 adet hazırlanmış müzeyi gezme özelliği, ayrıca uygulama içinde bir Chatbot,
tarayıcı, QR kod okuyucu ve çeviri de bulunmaktadır.
https://youtube...

Age of Merge (Mobil - Oyun): Aynı eşyaları birleştirerek yeni eşyalara ulaşıp teknoloji
geliştirmeyi, bu sayede çağ atlayarak taş devrinden teknoloji çağlarına kadar ilerlemeyi
amaçlayan bir birleştirme oyunu. Oyunda geliştikçe insan sayımız artıyor ve bu insan
sayımızı arttırarak diğer oyuncuları geçmeye çalışıyoruz. Ayrıca oyunda ki çağ ve
eşyalar, günümüzdeki insanlığın gelişiminden esinlenilerek yapılmıştır. Kullanıcılar ile
ilgili tüm verilerde Firebase üzerinde tutuluyor.
https://play.google...

Asansör Bildirim Sistemi (Mobil - Simülasyon): Java'da geliştirilmiş sanal bir
asansörün kontrol sistemidir. Bu sistem sayesinde asansör yukarı aşağı hareket
edebilir, biri bindiğinde kaç kilo olduğunu anlayabilir veya birden fazla kişi bindiğinde
tüm ağırlık ve ağırlık ortalaması gibi bilgileri size verebilir.

Sanal Savaş (Mobil - Oyun): Ebay'de staj yaparken geliştirmiş olduğum artırılmış
gerçeklik projesidir. Kameranın Ebay logosunu tanımasıyla ekrana 2 adet karakter
yerleştirilir ve savaşmaya başlarlar. Bu karakterlerin bir tanesini joystick ve ses algılama
ile de kontrol edilebiliyor.

Holo Karakter (Mobil - Uygulama): Ebay'de staj yaparken geliştirmiş olduğum bir
hologram projesi. Hazırlanmış bir karaktere uygulama içinde 4 kamera açısı ile
bakılarak yansıma yapması ve bu sayede daha gerçekçi bir görüntü elde edilmesi
sağlanmaktadır. Yansımayı kullanabilmek için uygulamanın çalıştırılacağı telefonun
yada bilgisayarın üzerine bir adet piramit prizma şeklinde saydam bir parça konur. Bu
sayede uygulama açıldığında yansıma sayesinde, uygulama içindeki görüntünün dış
dünyada daha gerçekçi gözükmesi sağlanır.

Labirent Online (Mobil - Oyun): Labirent de savaşmak temalı, başka oyunculara karşı
oynanabilen online bir mobil oyun. Elde edilen ganimetlerle yeni karakter ve ek
donanımlar alarak yeni haritalarda oyuncularla savaşmak mümkün.
https://ufukantep...

Çevir Gitsin (Mobil - Oyun): Farklı haritalarda topu alan içinde her bölgeye değdirmek
ve alandan çıkmamak amaçlanan bir oyundur. Alan içinde para toplanabilir ve bu
paralar ile oyun içinde alışveriş yapılabilir.
https://ufukantep...

BAŞARILAR Yaptığım oyun ve uygulamalar ile şuana kadar 150'den fazla ülkeye ulaştım. 
Google Oyun ve Uygulama Akademisi için seçilen kişilerden birisiyim - (2022-2023)
Game Development World Championship 2022'e özel davet aldım.
Apptrace'e göre Google Play'in en iyi ilk 3500 geliştiricisinden biriyim - (Kasım 2021)
Apptrace'e göre Google Play geliştiricilerinin %99.75'inin önündeyim - (Kasım 2021)
Game Development World Championship 2021'e özel davet aldım.
Google ve Game Booster'dan eğitim alan 30 ekipten biri oldum - (2020-2021) 
Kanal D Büyük Oyun isimli mobil oyun yarışmasının yarı finalisti - (Nisan 2019)
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https://www.youtube.com/watch?v=fzBFSWyN6sE
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.UgurAcar.AgeofMerge&hl=tr&gl=US
https://ufukanteplioglu.com/labirent-online/
https://ufukanteplioglu.com/cevir-gitsin/


PATENT VE
BULUŞLAR

Sanal Gerçeklik gözlükleri için Buhar Odası Teknolojisi - 2022
Sanal Gerçeklik gözlükleri için Kamera Gizlilik Aparatı - 2022
Sanal Gerçeklik gözlükleri için Özelleştirilmiş Önbellek - 2022
Sanal Gerçeklik Gözlüklerinin Dokunmatik Pad Sistemi - 2022
Dokunsal Teknolojinin Sanal Gerçeklik ile Birleştirilmesi - 2021
Uyarlanabilir Tuşların Sanal Gerçeklik ile Birleştirilmesi - 2021

NITELIKLER C#: Farklı platformlarda kullandığım en hakim olduğum programlama dilidir.
Unity: Mobil uygulama ve oyun yapımında C# ile beraber kullandığım oyun motorudur. 
Java : Mobil uygulama yazarken C#'dan daha işlevsel olacağını düşündüğüm
yazılımlarda ara ara kullandığım dildir.
Photon Network : Geliştirdiğim projelerin Online tarafları için Unity'de kullandığım
Network servisidir. 

KURSLAR Intro to Computer Science - Mart 2018 (University of Virginia - Udacity) 
Introduction to Computer Science - Aralık 2017 (Harvard University - HarvardX: CS50) 
Introduction to Computer Science and Programming Using Python - Aralık 2017
(Massachusetts Institute of Technology - MITx - 6.00.1x)

SERTIFIKALAR Görsel Mağazacılık Eğitimi - Eylül 2020 (iienstitu)
Facebook ve Instagram Reklamcılığı - Eylül 2020 (iienstitu)
Dış Ticaret Eğitimi - Mart 2020 (iienstitu)
Dijital Pazarlama Uzmanlığı - Şubat 2020 ( iienstitu)
İkna Teknikleri Eğitimi - Ocak 2020 ( iienstitu)
Kalite Yönetimi Temel Eğitimi - Mart 2018 (iienstitu) 
Stres Yönetimi - Kasım 2017 (iienstitu) 
Performans Değerlendirme Eğitimi - Kasım 2017 (iienstitu) 
Müşteri İlişkileri Yönetimi CRM - Ağustos 2017 (iienstitu) 
Bilgi Güvenliği Farkındalığı - Temmuz 2017 (eBay) 
Siber Güvenliğe Giriş - Temmuz 2017 (Cisco) 
Sosyal Medya Eğitimi - Nisan 2017 (Kariyer.net) 
Tüketici Davranışları - Nisan 2017 (iienstitu) 
İş Analizi ve Görev Tanımı (2.Kez) - Nisan 2017 (iienstitu) 
Satış ve Pazarlama Teknikleri - Nisan 2017 (iienstitu) 
İnsan Kaynakları Yönetimi (2. Kez) – Mart 2017 (iienstitu) 
İş Analizi ve Görev Tanımı – Ocak 2017 (iienstitu) 
İnsan Kaynakları Yönetimi – Ocak 2017 (iienstitu) 
Liderlik ve İşletme Yönetimi - Kasım 2016 (iienstitu) 
İş Süreçleri Yönetimi Eğitimi - Kasım 2016 (iienstitu) 
Etkili Sunum Teknikleri - Ekim 2016 (iienstitu) 
Finansal Yönetim - Ekim 2016 (iienstitu) 
Yönetim ve Organizasyon - Şubat 2016 (iienstitu) 
Zaman Yönetimi - Şubat 2016 (iienstitu) 
Etkili Sunum Teknikleri - Aralık 2015 (Gelişim Üniversitesi) 
Stratejik Yönetim - Aralık 2015 (iienstitu) 
Game Programming - Mart 2015 (Bilge Adam)

VERDIĞIM
EĞITIMLER

Unity ve Projeler (Bahçeşehir Koleji) - Kasım 2020 
Netaş Kodlama Saati (Hour of Code) - Mart 2020
Netaş Kodlama Saati (Hour of Code) - Aralık 2019
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Netaş Kodlama Saati (Hour of Code) - Nisan 2019
Netaş Kodlama Saati - 2 (Hour of Code - 2) - Mart 2019
Netaş Kodlama Saati (Hour of Code) - Mart 2019
Microsoft Kodlama Eğitimi (Hour of Code) - Mayıs 2017

YABANCI DIL İngilizce (Intermediate)

İLGI ALANLARI Teknoloji

Takım Sporları  

Video Oyunları

Lisanslı Futbol Oyunculuğu

Youtube - Video Prodüksiyon

REFERANSLAR Uğur Acar Edge Delta- Engineering Manager (+90 535 372 2027
- uguracar83@gmail.com)

Prof.Dr. Ali OKATAN Istanbul Aydın University Software Engineering Department
President (+90 535 730 6216 - aliokatan@aydin.edu.tr)

Dr. Selçuk KESKİN ULAK HABERLEŞME A.Ş.- Senior Software Engineer (+90 506
620 0970 - selcukkeskin@live.com)
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